Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaúba - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº
001/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 001/2019, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada
no dia 20 de outubro de 2019, com início às 08h30min (horário local), na ESCOLA MUNICIPAL
EUCANDÁRIO NOSSA SENHORA APARECIDA, sito a Rua Madre Bárbara Maix, s/nº - Centro, em Itaúba –
MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, em 14 de outubro de 2019.

VALCIR DONATO
Prefeito Municipal

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
434721 FISCAL DE OBRAS ALBERTO DE AGUIAR VIEIRA 14813670
434873 FISCAL DE OBRAS ANDREI DA COSTA FERREIRA 22204970
434681 FISCAL DE OBRAS CLEDSON JANIS 11065257
435118 FISCAL DE OBRAS DIEGO DE OLIVEIRA DIAS 21751064
434036 FISCAL DE OBRAS FÁBIO GOMES MENDES 9372040
436866 FISCAL DE OBRAS GEAZY ALVES LACERDA 23438827

435229 FISCAL DE OBRAS
HALISSON CARLOS PINHEIRO DA
SILVA

23250305

437357 FISCAL DE OBRAS HELLEN STIIRMER VARGAS 13183796
437163 FISCAL DE OBRAS HUWERSON IATA DE SOUZA 23473967
434072 FISCAL DE OBRAS IGOR BATISTELLO MACEDO 22724516
434976 FISCAL DE OBRAS JANDERCLEI CRISTINO ALUIZO 21109109
437143 FISCAL DE OBRAS JANICE APARECIDA DOS SANTOS 17921317

436725 FISCAL DE OBRAS
JEAN RICARDO ALEXANDRE
FERNANDES

22945032

437534 FISCAL DE OBRAS KAIQUE DIAS DONÁ 1673159
437559 FISCAL DE OBRAS LINDOMAR APARECIDO DA SILVA 17293090
436022 FISCAL DE OBRAS MAILON OLIVEIRA RODRIGUES 17921392
437216 FISCAL DE OBRAS MATHEUS MESQUITA NEVES 24222844

434093 FISCAL DE OBRAS
MICHAEL NASCIMENTO DOS
SANTOS

19775733

435502 FISCAL DE OBRAS
NATALINO FERNANDES DOS
SANTOS

15096548

435528 FISCAL DE OBRAS NELSON SANTIAGO 12566837
436721 FISCAL DE OBRAS PATRICIA LUMI RODRIGUES 32853521
434695 FISCAL DE OBRAS RICHARD RIGO DE SOUZA 24286591
435609 FISCAL DE OBRAS SIDNEI FERNANDES DOS SANTOS 16456947
435697 FISCAL DE OBRAS TCHARLLEN BONFIM 21645892
436594 FISCAL SANITÁRIO ALESSANDRO SILVA 18218458
437281 FISCAL SANITÁRIO ANDRIELI ALVES LEGRAMANTI 19783744
437468 FISCAL SANITÁRIO ANGELINO DE JESUS SANTOS 1653456167
436848 FISCAL SANITÁRIO DIEGO DOS SANTOS SILVA 28945441
437111 FISCAL SANITÁRIO DONIZETE STORARI PRADO 24004766
434423 FISCAL SANITÁRIO EDERSON SANTOS RODRIGUES 18936377
436864 FISCAL SANITÁRIO EDINALVA OLIVEIRA DE ARRUDA 19034458
433490 FISCAL SANITÁRIO ELEMAR HACK 12567019
436748 FISCAL SANITÁRIO FERNANDO FAVERO 16144996

437352 FISCAL SANITÁRIO
GABRIEL SASSO ANDREOTTO DE
OLIVEIRA

25611801

433484 FISCAL SANITÁRIO JAIR ROSA DA ROCHA 17554942
434894 FISCAL SANITÁRIO JAMIRO FERNANDES DOS SANTOS 13983180
437092 FISCAL SANITÁRIO JESSIKA CHAVES DA SILVA 20408315
435025 FISCAL SANITÁRIO JEVERSON ANDRADE 22671064

437395 FISCAL SANITÁRIO
JUSSILENE FRANCISCA DOS
SANTOS

18936474

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

435368 FISCAL SANITÁRIO
LAIS GIOVANNA SOUZA DA
FONSECA

18290248

433891 FISCAL SANITÁRIO LINDINALVA ARAUJO SANTOS 19464797

437090 FISCAL SANITÁRIO
LUIZ FERNANDES PEREIRA DA
SILVA

15967980

437005 FISCAL SANITÁRIO MARCELO SOUZA DA SILVA 19107153
436090 FISCAL SANITÁRIO MARCIO VITOR ASTRISSI PEREIRA 30980860
434258 FISCAL SANITÁRIO MARILDA DE FÁTI SILVA NUNES 25572113
434885 FISCAL SANITÁRIO NAIARA SILVA SANTOS 26766060
437071 FISCAL SANITÁRIO ROMULO ZUNARELLI 21802360
436900 FISCAL SANITÁRIO ROSIANE KELLY ZORZO VIEIRA 16615123
433750 FISCAL SANITÁRIO THOMAS SOARES 15404676
437456 FISCAL SANITÁRIO URÇULA MARIA FONSECA RIBEIRO 29839084
433477 FISCAL SANITÁRIO VALDECIR DE MELLO 15680533
435581 FISCAL SANITÁRIO VALDIRENE FERREIRA FIDELES 11774096
434558 FISCAL SANITÁRIO VANESSA SILVA 17966094
437251 PROCURADOR MUNICIPAL AGASSIS FAVONI DE QUEIROZ 14033607
434277 PROCURADOR MUNICIPAL CILSO PEREIRA DOS SANTOS 329585
437423 PROCURADOR MUNICIPAL DJESSICA LUANA MISSIO 21874891
433527 PROCURADOR MUNICIPAL ELINE ALEXANDRE CHAGAS 10450173
433564 PROCURADOR MUNICIPAL FERNANDO SALLES MICHELETTI 24156191
433715 PROCURADOR MUNICIPAL HECTOR LUIZ RAMOS MARKS 15342840
435014 PROCURADOR MUNICIPAL JAQUELINE ANDRIOLI 90118587
437378 PROCURADOR MUNICIPAL JAQUELINE COELHO 16086937
434509 PROCURADOR MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA ARAÚJO JÚNIOR 3318283

434924 PROCURADOR MUNICIPAL
KEITTY SUÉLLY OLIVEIRA
GONÇALVES

19783507

436567 PROCURADOR MUNICIPAL KESIA JULLI SOUZA ARRUDA IATA 18065198
437179 PROCURADOR MUNICIPAL MELISSA SARZI SARTORI 901222
434295 PROCURADOR MUNICIPAL MURIEL RIGONI DOS SANTOS 16756398
436805 PROCURADOR MUNICIPAL RICARDO ADRIANO HAACKE 17340
433574 PROCURADOR MUNICIPAL RICARDO NOGUEIRA MORAIS 19692404
433846 PROCURADOR MUNICIPAL TALES SALES 19837771
436054 PROCURADOR MUNICIPAL WELINGTON PEREIRA DA COSTA 13307932
437217 PROCURADOR MUNICIPAL WELLITON PINTO DE SOUZA 21827729
433896 RECEPCIONISTA ALEX SANDRO SIMÕES HOCHMANN 29658152

436407 RECEPCIONISTA
ALINE CARLA RODRIGUES
MORELATO

31165125

437436 RECEPCIONISTA ALINE FRANCIELLI DE CARVALHO 29908612
433482 RECEPCIONISTA ALINE RODRIGUES DA SILVA 4939369
433722 RECEPCIONISTA ALZIRENE DOS SANTOS 18090150
437362 RECEPCIONISTA AMANDA DA SILVA RODRIGUES 24284319
435842 RECEPCIONISTA AMANDA GRACIENE CARVALHO 26753448
437049 RECEPCIONISTA ANA PAULA TAVARES DA CÂMARA 20662785
437051 RECEPCIONISTA ANDRÉIA TAVARES DA CÂMARA 14152606
433568 RECEPCIONISTA ANDRESSA CAROLINE DA CRUZ 25224131
433899 RECEPCIONISTA CLAIR FERNANDES SILVA 20484011
435922 RECEPCIONISTA CLAUDIANE CRISTINA DE SOUZA 13183460

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

PARO
435951 RECEPCIONISTA CRISTIANE SOUZA MARIA 10909842
434937 RECEPCIONISTA DANIELE ROSA DE OLIVEIRA 18830811
436727 RECEPCIONISTA DANIELLI DOS SANTOS SARMENTO 25592513
435966 RECEPCIONISTA DHESSICA PERICO 23154829
434302 RECEPCIONISTA ELAINE ADRIANA GOMES 17823552
434103 RECEPCIONISTA ELISANGELA LOPES DE ARAÚJO 19783590

435105 RECEPCIONISTA
ELIZANGELA GONÇALVES
MACHADO

11388161

436406 RECEPCIONISTA ERICA DA SILVA SANTOS 26812681
436907 RECEPCIONISTA ÉRICA PRISCILA CARVALHO LOPES 22412816
437094 RECEPCIONISTA EUNICE DE OLIVEIRA CAMPOS 19881908

437006 RECEPCIONISTA
FABIOLA RAFAELA MARTINS
PEREIRA

24285978

435501 RECEPCIONISTA FÁTIMA DANIELI BELATO 16281691
437103 RECEPCIONISTA FELIPE POTULSKI NOTARI 25144936

436116 RECEPCIONISTA
FLAVIA THAIS DA SILVA
RODRIGUES

24286990

436901 RECEPCIONISTA GABRIELI DA ROCHA CARDOSO 31081339
435009 RECEPCIONISTA GICIELE MOSCATO 20332351

437065 RECEPCIONISTA
GISLAINE CRISTINA DONATO
OELKE

13252852

437307 RECEPCIONISTA GUSTAVO WILHAN PIRES DA CRUZ 26812940

433674 RECEPCIONISTA
IAGO VINICIUS DE LIMA
BORTOLAMEDI

21774803

434490 RECEPCIONISTA JAINE LISBOAPINTO NEVES 23542357
436859 RECEPCIONISTA JANAYNA NOTARI 17921457
437305 RECEPCIONISTA JANQUIELLY MACIEL 18534627
434411 RECEPCIONISTA JESICA DOMINGOS DA SILVA 22891552

434708 RECEPCIONISTA
JHENIFFER LAURRANI JESUS
FONSECA

2436530

437473 RECEPCIONISTA JOSIANA SOUZA DE SIQUEIRA 22993746
434035 RECEPCIONISTA KAROLINE SANTOS MARQUES 26572915
437016 RECEPCIONISTA KATHREIN MILLAN GIROLDO 13116274
437050 RECEPCIONISTA KELLY MARIA DOS SANTOS 27898318

435835 RECEPCIONISTA
KERLLEN CAMILA CARVALHO DE
SOUZA

26067641

434498 RECEPCIONISTA
KERMILLI LUANA SILVA SANTOS
NASCIMENTO

23139854

434869 RECEPCIONISTA
LARISSA LAIARA HENRIQUE DA
COSTA

26666952

437498 RECEPCIONISTA LUCILEIA DA SILVA 19181167

433644 RECEPCIONISTA
LUCILENE DE JESUS GONÇALVES
DA SILVA

22891501

437258 RECEPCIONISTA MARA MARTINS DA FONSECA 21617961

433486 RECEPCIONISTA
MARIA CECILIA PEREIRA WUGES
DA SILVA

29183944

437445 RECEPCIONISTA MONICA FARIAS CANINDE 30440416

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

437536 RECEPCIONISTA
NAOALI THAINA BOSQUETTI
DEODATO

32249179

436192 RECEPCIONISTA
NATALINE AMORIM BERTOLAZI
FAGUNDES

21977461

434853 RECEPCIONISTA NEUSA GOMES DAMACENA 6318407
434833 RECEPCIONISTA ONILIA ARNDT CAVALCANTE 23454148
436608 RECEPCIONISTA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 19673450
437010 RECEPCIONISTA POLIANA BERRION SANTANA 24562947
436741 RECEPCIONISTA PRISCILA PERREIRA DA SILVA 18883435
434040 RECEPCIONISTA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 2012698
437312 RECEPCIONISTA RAYANE FERREIRA DE ARAUJO 7432725
437215 RECEPCIONISTA RENATA DA COSTA RODRIGUES 19656017
435772 RECEPCIONISTA ROSALINA DE ALMEIDA 25222716

435237 RECEPCIONISTA
ROSELI FRANCISCA DE LIMA
SOARES

21287102

436513 RECEPCIONISTA
ROSILENE CONCEIÇAO DOS
SANTOS DUTRA

21776180

436872 RECEPCIONISTA SAMELA SIQUEIRA GOMES 19262400

433584 RECEPCIONISTA
SANDRA CRISTINA SIQUEIRA
BARBOSA

14109506

435674 RECEPCIONISTA SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 22317392
433481 RECEPCIONISTA SIMONE APARECIDA DA ROSA 18324886
437414 RECEPCIONISTA SIMONE DE FRANCA 83407620
436954 RECEPCIONISTA SIMONE FONSECA SOARES 2126489
435905 RECEPCIONISTA SUZANE APARECIDA SOARES 17838274
437105 RECEPCIONISTA TATIANE RIFFEL NIEMTZ 4859026136
437294 RECEPCIONISTA THAIENE SOARES FERREIRA 26810620
434201 RECEPCIONISTA VALQUIRIA APARECIDA SOARES 21774765
437119 RECEPCIONISTA VANIA ISLEIDI GEHLEN 17588766
435740 RECEPCIONISTA VIVIANE SILVA DE MORAIS 16871294
437315 RECEPCIONISTA WAGNER PEREIRA DA CRUZ 11659130
437112 RECEPCIONISTA ZULEIDE FATIMA CANEI 64099256
434010 TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMANDA LARA DE MATOS 19818947
434741 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA JACINTO 23118652

436809 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CLAUDINÉIA SILVA MORAIS
ASTRISSI

21054398

433604 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLEITON DE SOUZA TELES 7124249744

436080 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CLEONICE SALETE ASTRISSI DE
SOUZA

1359797

436916 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GUSTAVO JUNIOR PEREIRA 26844001
434880 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ILDA CESAR DOS SANTOS BATISTA 139112259
435322 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IRANI RODRIGUES PEÇANHA 16862970
433931 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IVANETE FERNANDES DE OLIVEIRA 10399569
435360 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JAKELINE MOREIRA HONORATO 21455848
433885 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOSCIELE GUIMARAES DOS SANTOS 902454030

434693 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
KEILA OLIVEIRA MESQUITA
RODRIGUES

18149600

436613 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LAIZA DO NASCIMENTO PEÇANHA 15867650

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

435441 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LILIVAN OLIVEIRA CORTEZ 22095891

435520 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
LOURDES MARIA DE MORAIS
PEREIRA

5059143

435243 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUCIANA MENEGATI 13599755
433901 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUCIENE LOPES DA SILVA PRADO 13600281

436972 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
MAKSUEL PORTILHO DA
CONCEIÇÃO

27576663

436860 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA DA CONCEICAO SANTOS 19886624
436964 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA ONETE DE SOUSA BEZERRA 25676199

433547 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
MAUDIRES ANTUNES PEREIRA
OLIVEIRA

12959243

433522 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOEMI CUSTODIO EUFROZINO
SILVA

870817

435816 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RAFAEL CARLOS SARTORI 31389511

436097
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

FABIANA DA SILVA 20724977

437237
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

FABIANA MILEIDE ANTUNES 18435696

437240
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

JESSICA LOHAINY SILVA
MONTANARI

19267711

433489
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

JOSLANE CABREIRAS WUGES 24649651

434897
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

MICHELLY LUANA PAVAN ZINI 20737750

434847
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

REINALDO ALMEIDA OLIVEIRA 16926005

434076
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

AGNALDO SILVA DE ALMEIDA 32590173267776

435138
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

ALEJANDRO RODRIGUES DE JESUS 26810441

434647
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

CLAUDEMIRO DREGER 14937140

433673
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

DANIELE BOGNAR CALDEIRA
SOARES

20977670

434659
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

DEOLINDO GABRIEL DE GODOI
NETO

24721883

433606
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

FABRICIO JUNIOR LUZZATTO
BORGES

25651196

434181
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

IRAECIO SOUSA 23299622

437132
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

JOSE EDUARDO RIBEIRO 23469544

435255
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

JULIANO LUCAS DE OLIVEIRA 28340264

437191
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

MARCUS DIEGO MACHADO ACOSTA 5376673

433480
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 13340310

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

435781
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E MONITORAMENTO
DE COMPUTADOR

VILSON MIRANDA BENEDITO 14725231

* CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

434509 PROCURADOR MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA ARAÚJO JÚNIOR 3318283